コロナウイルスの対応について

医療法人社団  斗南堂

本院本院

風邪症状 ( 咳、発熱、喉の痛み ) のある
患者様の診療は行なっていません。

当院受診歴 (5 年以内 ) の患者様に
対しては「対面診療」ではなく、
「遠隔診療」( 電話や筆談 ) にて
診療 ( 処方 ) を行います。

❶

❷

❸

受診者様各位

院内の全員のマスク着用を義務とします。

ご了承の程、お願い申し上げます。

院 長

医療法人社団  斗南堂

新型コロナウィルス感染症
に伴う当院の対応状況

風邪症状 ( 咳、喉の痛み ) のある患者様、
体温が 37 度以上ある患者様の診療は
行っておりません。

ただし、当院に受診歴 (2 年以内 )のある
患者様に対しては通常の「対面診療」で
はなく、「遠隔診療」( 電話や症状のメモ )
にて診療を行っております。

❶

❷

❸

❹

❻ 院内の全員にマスクの着用を義務とします。

❺ 本院、新町の診療受付時間は17時30分まで
となります。

当院かかりつけ患者様に対する電話診療、
１ヶ月処方を行っています。

本院での内科診療は八王子クリニック
新町で行っています。

2021/1/20 現在

一般診療